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Kararın Özeti :
İlimiz Ömertepesi Ortaokulu Özkaynaktan ayrılan

830.000,00-TL ödeneğin başta Şiremirtabaklar İlkokulu olmak üzere
yapımı devam eden temel eğitim yatırımlarına aktarılması ve projenin
revize edilmesinin İl Genel Meclisine sunulması.
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İlimiz Ömertepesi Ortaokulu Özkaynaktan ayrılan 830.000,00-TL ödeneğin başta
Şiremirtabaklar İlkokulu olmak üzere yapımı devam eden temel eğitim yatırımlarına aktarılması ve projenin
revize edilmesi hakkındaki İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 05.01.2018 tarih ve
273 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

2016-2017 yılı Çalışma ve Performans Programında yer alan Ömertepesi Ortaokulu
Yapım İşi arsa olarak Ömertepesi Eğitim Kampüsü alanı olan eski eğitim Enstitüsü binalarından yurt
binasının yıkılarak mevcut arsa üzerine yapılması düşünülmüş ancak bugüne kadar söz konusu binaların
yıkımı ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığınca izin verilmemiştir. Yapılacak ortaokulun tamamlanmasından sonra
taşınılması düşünülen Cumhuriyet Lisesi geçici binalarından 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı başında yapımı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, çevre düzenlemesi de İl Özel İdaresince yapılan okul binasına
taşınmış olduğundan, bina ihtiyacı giderilmiştir. İlimiz Ömertepesi Ortaokulu Özkaynaktan ayrılan
830.000,00-TL ödeneğin başta Şiremirtabaklar İlkokulu olmak üzere yapımı devam eden temel eğitim
yatırımlarına aktarılması ve projenin revize edilmesi talep edilmektedir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Encümeninin görev ve yetkileri başlıklı 26.
maddesinin (a) bendi" Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip İl Genel
Meclisine görüş bildirmek." hükmünü gereğince,

Söz konusu, İlimiz Ömertepesi Ortaokulu Özkaynaktan ayrılan 830.000,00-TL ödeneğin
başta Şiremirtabaklar İlkokulu olmak üzere yapımı devam eden temel eğitim yatırımlarına aktarılması ve
projenin revize edilmesinin İl Genel Meclisine sunulması, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar
gönderilmesine 08.01.2018 tarihinde Oy Birliği ile
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··rneğinin Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne
rar verildi.
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